
UCHWAŁA NR XL.305.2022 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie emisji obligacji serii A22, B22 oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt  3 oraz art. 243 ust. 3b pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 454 z późn.zm.) Rada Gminy Domaszowice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII.293.2022 Rady Gminy Domaszowice z dnia 9 września 2022 r. w sprawie emisji 
obligacji serii A22, B22 oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu § 1 ust. 1 uzyskuje następujące brzmienie: 
"Gmina Domaszowice wyemituje 2.120 (słownie: dwa tysiące sto dwadzieścia) obligacji o wartości nominalnej 
1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda, na łączną kwotę 2.120.000 zł (słownie: dwa miliony sto dwadzieścia 
tysięcy złotych)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Jachym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0CD809D-C2E4-404E-8BE5-20273F93C157. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-10T00:00:00+0100
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




